Campionato Regionale Campagna - Marche
Asd Compagnia Arcieri Civitanova (R1710012)
62012 CIVITANOVA MARCHE  C.da Asola 26, 09-04-2017
Giudici di Gara: DI CORPO NUNZIO
Comitato Organizzatore: ANGELI FERNANDO, CAPONI MARCELLO, TORTONI ANDREA, LANCHINI VALENTINA
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012B SERI Marco 01 10031 Medio Chienti 346/ 1 346 24 20
2 1- 012A VERGA Francesco 01 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 323/ 2 323 6 34
3 1- 012D CIRIONI Simone 03 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 283/ 3 283 5 17
4 1- 019B MORICO Riccardo 03 10035 ASD Arcieri Matelica 225/ 4 225 3 10
5 1- 014D PEROTTI Guido 03 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 218/ 5 218 2 9
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 019A BALDELLI Laura 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 317/ 1 317 12 20
2 1- 015B SCIAPICHETTI Katia 03 10031 Medio Chienti 211/ 2 211 5 9
3 1- 014B MELAPPIONI Paola 03 10003 Arcieri Civitanova 208/ 3 208 3 8
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012C ROSSINI Giovanni 02 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 294/ 1 294 8 21
2 1- 014C BONI Roberto 03 10035 ASD Arcieri Matelica 248/ 2 248 4 9
3 1- 013A ELISEO Alberto 03 10003 Arcieri Civitanova 231/ 3 231 4 6
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 014A MARCONI Manuela 03 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 277/ 1 277 7 14
2 1- 015A DI NARDO Isabella 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 258/ 2 258 5 14
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 013D PAZZELLI Fabio 03 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 276/ 1 276 8 15
2 1- 013B GIULIODORI Emanuel 03 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 222/ 2 222 2 7
3 1- 013C CAMPANELLI Paolo 04 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 175/ 3 175 3 5
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005C DIGNANI Luca 01 10031 Medio Chienti 337/ 1 337 19 22
2 1- 005D STRAPPATO Alessandro 01 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 327/ 2 327 15 25
3 1- 006A BARBARESI Diego 03 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 256/ 3 256 6 8
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005A AGOSTINI Filippo 02 10003 Arcieri Civitanova 313/ 1 313 10 17
2 1- 006B ANTONELLI Riccardo 02 10031 Medio Chienti 266/ 2 266 4 15
3 1- 007C SVEGLIATI Riccardo 04 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 218/ 3 218 10 8
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 016A SPARVOLI Francesco 01 10031 Medio Chienti 377/ 1 377 32 27
2 1- 018C OTTAVIANI Gianluca 01 11020 Polisp.Dilett.La Fenice 366/ 2 366 29 22
3 1- 016C PERUZZINI Franz 01 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 364/ 3 364 23 31
4 1- 017B FAZI Marcello 03 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 342/ 4 342 22 17
5 1- 018D BRUNETTI Manuel 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 342/ 5 342 19 20
6 1- 016B CANDIDO Valerio 01 10003 Arcieri Civitanova 340/ 6 340 20 23
7 1- 016D SOLAZZI Mattia 01 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 338/ 7 338 14 28
8 1- 019C CIANNAVEI Leonardo 04 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 326/ 8 326 19 13
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20170409.132947
Campionato Regionale Campagna - Marche
Asd Compagnia Arcieri Civitanova (R1710012)
62012 CIVITANOVA MARCHE  C.da Asola 26, 09-04-2017
Giudici di Gara: DI CORPO NUNZIO
Comitato Organizzatore: ANGELI FERNANDO, CAPONI MARCELLO, TORTONI ANDREA, LANCHINI VALENTINA
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 019D SANTARELLI Cristina 01 10031 Medio Chienti 341/ 1 341 24 23
2 1- 018A MARZOLA Lucia 01 10003 Arcieri Civitanova 319/ 2 319 16 21
3 1- 018B PALMIERI Adele 02 10031 Medio Chienti 313/ 3 313 10 20
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 015D GOLFIERI Marco 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 365/ 1 365 29 24
2 1- 017C BURNACCIONI Antonio 01 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 349/ 2 349 21 28
3 1- 017A PALMIERI Priamo 01 10031 Medio Chienti 345/ 3 345 23 20
4 1- 017D BRAVI Roberto 02 10035 ASD Arcieri Matelica 319/ 4 319 13 21
5 1- 015C CONCU Massimiliano 03 10032 A.S.D.Arcieri Montecassiano 309/ 5 309 8 23
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001B MELAS Davide 01 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 378/ 1 378 32 26
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004A GIAMPIERI Stefano 01 10003 Arcieri Civitanova 295/ 1 295 10 20
2 1- 023C CHIOCCI Federico 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 289/ 2 289 16 13
3 1- 024A DI PIETRO Fabio 02 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 271/ 3 271 4 17
4 1- 004D AGOSTINI Gianluca 03 10003 Arcieri Civitanova 203/ 4 203 1 4
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002A COZZOLINO Francesca 01 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 311/ 1 311 10 18
2 1- 007D SABATINI Erika 02 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 241/ 2 241 5 14
3 1- 002D CASTELLANI Cristina 03 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 196/ 3 196 4 3
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 023B BIANCHINI Antonio 01 10031 Medio Chienti 301/ 1 301 13 12
2 1- 005B IPPOLITI Roberto 01 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 295/ 2 295 12 14
3 1- 004C CENSI Flavio 02 10037 Asd Arcieri Firmum 273/ 3 273 9 11
4 1- 004B DIOMEDI Antonello 02 10031 Medio Chienti 268/ 4 268 6 9
5 1- 003B GIANNOTTI Corrado 03 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 268/ 5 268 4 17
6 1- 003A GIANCOLA Massimo 03 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 263/ 6 263 4 17
7 1- 023A MORETTI Osvaldo 03 10003 Arcieri Civitanova 256/ 7 256 6 9
8 1- 024B MONTAGNOLI Renato 02 10037 Asd Arcieri Firmum 238/ 8 238 4 8
9 1- 023D GIORGINI Franco 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 183/ 9 183 1 6
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002B MUSSOLINO Patrizia 01 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 286/ 1 286 12 9
2 1- 002C FICCADENTI Stefania 02 10003 Arcieri Civitanova 236/ 2 236 3 13
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001A MONTAGNOLI Alessandro 02 10037 Asd Arcieri Firmum 309/ 1 309 12 20
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 024C PICCININI Chiara 02 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 195/ 1 195 1 6
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20170409.132947
Campionato Regionale Campagna - Marche
Asd Compagnia Arcieri Civitanova (R1710012)
62012 CIVITANOVA MARCHE  C.da Asola 26, 09-04-2017
Giudici di Gara: DI CORPO NUNZIO
Comitato Organizzatore: ANGELI FERNANDO, CAPONI MARCELLO, TORTONI ANDREA, LANCHINI VALENTINA
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001C CARASSAI Alessandro 03 10031 Medio Chienti 305/ 1 305 10 14
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001D TROJANI Francesco 04 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 129/ 1 129 4 1
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007B ANTENUCCI Giulia 04 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 217/ 1 217 4 6
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007A PAOLI Federico 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 228/ 1 228 2 8
2 1- 003C GAETANI Giovanni 10003 Arcieri Civitanova 196/ 2 196 3 8
3 1- 003D D'ANGELO Dario 03 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 185/ 3 185 3 6
Long Bow - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006C TRIVOLI Valentina 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 189/ 1 189 5 2
2 1- 006D PAOLI Penelope 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro  57/ 2 57 0 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20170409.132947